
Zarządzenie nr 9/R/24
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 30 stycznia 2024 roku

zmieniające zarządzenie nr 26/R/21 Rektora UG w sprawie utworzenia w Uniwersytecie 
Gdańskim funduszu „Program Wsparcia Humanistyki Gdańskiej”

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.), § 34 ust. 2 pkt 2 i 20 Statutu 
Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2018 r. (ze zm.) – zarządza się, co następuje: 

§ 1.
W zarządzeniu nr 26/R/21 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 15 lutego 2021 roku 
w sprawie utworzenia w Uniwersytecie Gdańskim funduszu „Program Wsparcia Humanistyki 
Gdańskiej” wprowadza się następujące zmiany:
1) Nazwa programu otrzymuje brzmienie: „Program Humanistyki Gdańskiej”;
2) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.
W ramach programu Inicjatywa Doskonałości „Uczelnia Badawcza w Uniwersytecie 
Gdańskim” tworzy się „Program Humanistyki Gdańskiej” – fundusz na dofinansowanie 
przedsięwzięć o charakterze naukowym w dziedzinie nauk humanistycznych oraz 
dofinansowanie monografii naukowych.”;

3) § 4 otrzymuje brzmienie:
„§ 4.
Regulamin Programu Humanistyki Gdańskiej określa załącznik do niniejszego 
zarządzenia”;

4) załącznik do zarządzenia „Regulamin Programu Humanistyki Gdańskiej” otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z upoważnienia Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

Prorektor ds. Badań Naukowych 
prof. dr hab. Wiesław Laskowski

/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-01-30T08:07:19+0000
	Wiesław Marek Laskowski




